Galtig vom 07.05. bis 20.05.2025

[7537 N Ravensburg - Oberteuringen - Markdorf - Meersburg

> 7537 )

Regionalverkehr Alb-Bodensee (RAB), & (0731) 1550-0, www.bahn.de/rab, servicecenter @ dbregiobus-rab.de

| Weitere Fahrten zwischen Ravensburg und Markdorf siehe Tabelle 7373. |

[_An gesetzlichen Feiertagen in Baden-Wiirttemberg Verkehr wie an Sonn- und Feiertagen, am 24.12. und 31.12. Verkehr wie an S:

gen.

| Auf dem Teilabschnitt Ravensburg - Taldorf gelten die Fahrpreise des stadtbus ravensburg weingarten |

Montag - Freitag

Fahrtnummer

4537

001

4537
005

4537
003

4537
007

4537
011

4537
009

4537| 4537 4537
015| 025| 031 035| 029
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4537| 4537
043 041 039| 045
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F_BS w117

Anmerkungen
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Ravensburg, Hallenbad
Ravensburg, HI.-Geist-Spital
RV, Bildungszentrum St.Konrad
Ravensburg, Marienplatz
Ravensburg, Bahnhof
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6 47|
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1220
1225
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1225

1300
13 04

Ravensburg, Meersburger Briicke
Ravensburg, Hiibscher
Ravensburg, Mocken
Ravensburg, Schlegel
Ravensburg, Nessenbach
Horgenzell, Wilhelmskirch
Ravensburg Bavendorf, Haus Bayer
Ravensburg Bavendorf, Ortsmitte
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12 44
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Ravensburg, Wernsreute
Ravensburg, Alberskirch
Ravensburg, Dirnast .
Ravensburg Dirnast, Landvogtei
Horgenzell, Rolgenmoos
Horgenzell, Reichertmiihle
Horgenzell, Baumgarten
Horgenzell, Schule

Ravensburg, Taldorf
Ravensburg, Alberskirch
Ravensburg, Dirnast
Ravensburg, Wernsreute
Ravensburg Bavendorf, Ortsmitte
Ravensburg, Gewerbegebiet Erlen
Ravensburg, Abzw. Riesenhof
Ravensburg, Blaues Haus
Ravensburg, Waldorfschule
Ravensburg, Meersburger StraBe
Ravensburg, Mihlbruck
Ravensburg, Meersburger Briicke
Ravensburg, Gymnasien
Ravensburg, Polizeiprasidium
Ravensburg, KarlstraBe
Ravensburg, Bahnhof
Oberteuringen Hefigkofen, B33
Oberteuringen Bitzenhofen
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Oberteuringen Neuhaus
Oberteuringen, Kirche
Oberteuringen, Eugen-Bolz-StraBe
Oberteuringen Unterteuringen
Oberteuringen Abzw. Wammeratswatt
Oberteuringen Bibruck
Oberteuringen Hefigkofen, KornstraBe
Obeneurinr?en, Augustin-Bea-StraBe/Schule
Markdorf Stadel

Markdorf, Hepbach

Markdorf, Leimbach

Markdorf Bergheim

Markdorf, Gewerbegebiet
Markdorf, Grund-u.Férderschule
Markdorf, Bildungszentrum
Markdorf, Bahnhof

Markdorf, Ittendorfer StraBBe
Markdorf, GallusstraBe

Markdorf Wirrensegel

Markdorf Ittendorf

Stetten (Bodensee), Ort
Meersburg, Sabaheim
Meersburg, Sparkasse
Meersburg, Kirche

MeersburgB, Féhre

Markdorf, Bildungszentrum
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12256
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1300

1328
13,30

13 36
1338

w117 verkehrt an Schultagen vom
24.03.2025 - 08.08.2025

s172 Mo Di Do an Schultagen

F_BS

an schulfreien Tagen
Niederflurbus, fir~
Rollstuhlfahrer geeignet

Haltestellen werden in anderer
Reihenfolge angefahren
Halt nur zum Aussteigen



Galtig vom 07.05. bis 20.05.2025
[7537 &Y Ravensburg - Oberteuringen - Markdorf - Meersburg > 7537]

Regionalverkehr Alb-Bodensee (RAB), & (0731) 1550-0, www.bahn.de/rab, servicecenter @ dbregiobus-rab.de
| Weitere Fahrten zwischen Ravensburg und Markdorf siehe Tabelle 7373. |

[_An gesetzlichen Feiertagen in Baden-Wiirttemberg Verkehr wie an Sonn- und Feiertagen, am 24.12. und 31.12. Verkehr wie an S: gen.

| Auf dem Teilabschnitt Ravensburg - Taldorf gelten die Fahrpreise des stadtbus ravensburg weingarten |

Montag - Freitag

Fahrtnummer|  4537| 4537| 4537|4537 4537|4537 4537 4537|4537| 4537|4537| 4537|4537

049 051 053] 091 061] 063 065 067| 073 077| 083 089] 093

Ver Gl gen S084 S040 w117 W117  [W117| W120 W117| S104B
Anmerkungen| [E j99) j99) j99) 99 &EE | &ER EE 9]

Ravensburg, Hallenbad
Ravensburg, HI.-Geist-Spital

RV, Bildungszentrum St.Konrad 16 22
Ravensburg, Marienplatz 16 30
Ravensburg, Bahnhof 1409| 1504 16 04 ¢ 17 04| 18 04[22 29
Ravensburg, Meersburger Briicke 14 11| 1506 16,06| ¢ 1706/ 18 06[22 31
Ravensburg, Hiibscher 16 41
Ravensburg, Mocken 16 42
Ravensburg, Schlegel 16 43
Ravensburg, Nessenbach 16 44

Horgenzell, Wilhelmskirch
Ravensburg Bavendorf, Haus Bayer

Ravensburg Bavendorf, Ortsmitte 1515 16 15 1715| 1815
Ravensburg, Wernsreute 1517 16 17 1717 1817
Ravensburg, Alberskirch 1519 § 1719 1819
Ravensburg, Dirnast : 16,18 §
Ravensburg Dirnast, Landvogtei 15 21 17 01 1721| 1821
Horgenzell, Rolgenmoos 16 58

Horgenzell, Reichertmiihle 16 47

Horgenzell, Baumgarten
Horgenzell, Schule

Ravensburg, Taldorf 1523 17 04 17 23| € 18 23
Ravensburg, Alberskirch §

Ravensburg, Dirnast 17 05

Ravensburg, Wernsreute 17 07

Ravensburg Bavendorf, Ortsmitte 17 10

Ravensburg, Gewerbegebiet Erlen 1418 22 38
Ravensburg, Abzw. Riesenhof 1417 22 37
Ravensburg, Blaues Haus 1416 16 40 22 36
Ravensburg, Waldorfschule 1415 16 39 22 35
Ravensburg, Meersburger StraBe 14 14 16 37 22 34
Ravensburg, Mihlbruck 1412 16 35 22 32
Ravensburg, Meersburger Briicke

Ravensburg, Gymnasien 16 26

Ravensburg, Polizeiprasidium 16 24

Ravensburg, KarlstraBe
Ravensburg, Bahnhof
Oberteuringen Hefigkofen, B33
Oberteuringen Bitzenhofen
Oberteuringen Neuhaus
Oberteuringen, Kirche
Oberteuringen, Eugen-Bolz-StraBe
Oberteuringen Unterteuringen
Oberteuringen Abzw. Wammeratswatt
Oberteuringen Bibruck
Oberteuringen Hefigkofen, KornstraBe
Obeneurinr?en, Augustin-Bea-StraBe/Schule
Markdorf Stadel

Markdorf, Hepbach

Markdorf, Leimbach

Markdorf Bergheim

Markdorf, Gewerbegebiet
Markdorf, Grund-u.Férderschule
Markdorf, Bildungszentrum
Markdorf, Bahnhof 14 07 1545 i
Markdorf, Ittendorfer StraBBe 14 05| € 1547
Markdorf, GallusstraBe 14 04
Markdorf Wirrensegel 14 03|
Markdorf Ittendorf
Stetten (Bodensee), Ort
Meersburg, Sabaheim 1357
Meersburg, Sparkasse
Meersburg, Kirche 13 56
MeersburgB, Féhre 13 53|
Markdorf, Bildungszentrum O € 1410

w117 verkehrt an Schultagen vom w120  verkehrt Mo-Do an & Niederflurbus, fir EE Haltestellen werden in
24.03.2025 - 08.08.2025 Schultagen vom 24.03.2025 - Rollstuhlfahrer geeignet anderer Reihenfolge

S084 Mo Mi Fr an Schultagen 08.08.2025 an?efahren .

S040 Di Do an Schultagen s$104B Mo Di Do nur an Schultagen q Halt nur zum Aussteigen
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Galtig vom 07.05. bis 20.05.2025
[7537 &Y Ravensburg - Oberteuringen - Markdorf - Meersburg > 7537]

Regionalverkehr Alb-Bodensee (RAB), & (0731) 1550-0, www.bahn.de/rab, servicecenter @ dbregiobus-rab.de
| Weitere Fahrten zwischen Ravensburg und Markdorf siehe Tabelle 7373. |

[_An gesetzlichen Feiertagen in Baden-Wiirttemberg Verkehr wie an Sonn- und Feiertagen, am 24.12. und 31.12. Verkehr wie an S: gen.

| Auf dem Teilabschnitt Ravensburg - Taldorf gelten die Fahrpreise des stadtbus ravensburg weingarten |

Samstag Sonn-/Feiertag

Fahrtnummen 4537| 4537 | 4537| 4537| 4537| 4537| 4537|4537| 4537| 4537| 4537| 4537 4537
013| 019] 021]| 027| 055, 059| 069| 087 023 037 057 081 093

Ver gen

Anmerkungen| & & & & & R1 R1 R1 R1 R1

Ravensburg, Hallenbad
Ravensburg, HI.-Geist-Spital
RV, Bildungszentrum St.Konrad
Ravensburg, Marienplatz
Ravensburg, Bahnhof 804| 904/10 04{12 04[14 04(15 04/16 04|18 04
Ravensburg, Meersburger Briicke 8 06| 906/10 0612 06(14 06(15 06|16 06|18 06
Ravensburg, Hiibscher

Ravensburg, Mocken
Ravensburg, Schlegel
Ravensburg, Nessenbach
Horgenzell, Wilhelmskirch
Ravensburg Bavendorf, Haus Bayer
Ravensburg Bavendorf, Ortsmitte 8
Ravensburg, Wernsreute 8
Ravensburg, Alberskirch 8
Ravensburg, Diirnast ¢
Ravensburg Dirnast, Landvogtei 8
Horgenzell, Rolgenmoos
Horgenzell, Reichertmiihle
Horgenzell, Baumgarten
Horgenzell, Schule
Ravensburg, Taldorf 823| 923|1023(12 23|14 23|15 23|16 23|18 23
Ravensburg, Alberskirch
Ravensburg, Dirnast
Ravensburg, Wernsreute
Ravensburg Bavendorf, Ortsmitte
Ravensburg, Gewerbegebiet Erlen
Ravensburg, Abzw. Riesenhof
Ravensburg, Blaues Haus
Ravensburg, Waldorfschule
Ravensburg, Meersburger StraBe
Ravensburg, Mihlbruck
Ravensburg, Meersburger Briicke
Ravensburg, Gymnasien
Ravensburg, Polizeiprasidium
Ravensburg, KarlstraBe
Ravensburg, Bahnhof
Oberteuringen Hefigkofen, B33
Oberteuringen Bitzenhofen
Oberteuringen Neuhaus
Oberteuringen, Kirche
Oberteuringen, Eugen-Bolz-StraBe
Oberteuringen Unterteuringen
Oberteuringen Abzw. Wammeratswatt
Oberteuringen Bibruck

Oberteuringen Hefigkofen, KornstraBe
Obeneurinr?en, Augustin-Bea-StraBe/Schule
Markdorf Stadel

Markdorf, Hepbach

Markdorf, Leimbach

Markdorf Bergheim

Markdorf, Gewerbegebiet

Markdorf, Grund-u.Férderschule
Markdorf, Bildungszentrum

Markdorf, Bahnhof

Markdorf, Ittendorfer StraBBe
Markdorf, GallusstraBe

Markdorf Wirrensegel

Markdorf Ittendorf

Stetten (Bodensee), Ort

Meersburg, Sabaheim

Meersburg, Sparkasse

Meersburg, Kirche

MeersburgB, Féhre

Markdorf, Bildungszentrum O

& Niederflurbus, fur Rollstuhlfahrer R1 Rufbus: Anmeldung mind. 1 Std. [] Hélt nur zum Aussteigen
geeignet vor Abfahrt, Mo-Sa 7-19 Uhr:
& 0731/1550505

5(10 1512 15|14 1515 15|16 1518 15
7|10 17(1217|1417{15 17|16 17{18 17
9101912 19 14519 15519 1619(18 19

1110,21|1221(14 21|15 21|16 21|18 21

1251 1451 1651] 1851
b 1252( b 1452/ b 16 52| b 18 52
b 1254/ b 1454/ b 16 54| b 18 54
b 1255 b 14 55| b 16 55| b 18 55
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Galtig vom 07.05. bis 20.05.2025

[7537 N Meersburg - Markdorf - Oberteuringen - Ravensburg

< 7537)

Regionalverkehr Alb-Bodensee (RAB), & (0731) 1550-0, www.bahn.de/rab, servicecenter @ dbregiobus-rab.de

[ An gesetzlichen Feiertagen in Baden-Wiirttemberg Verkehr wie an Sonn- und Feiertagen, am 24.12. und 31.12. Verkehr wie an S

[ Auf dem Teilabschnitt Ravensburg - Taldorf gelten die Fahrpreise des stadtbus ravensburg weingarten |

[ weitere Fahrten zwischen Ravensburg und Markdorf siehe Tabelle 7373. |

Montag - Freitag

Fahrtnummer

4537
002

4537
006

4537
010

4537
008

4537
012

4537
014

4537
016

4537
018

4537
020

4537
028

4537
032

4537
038

4537
040

4537

4537
042

4537
070

4537

4537
050

Ver

w117

w117 w117 S020

w120

S004 | W117

w117

S052

w117

w117

w117

w117

gen

Anmerkungen

&

7&

j99) &EE

o)

Meersburg, Fahre
Meersburg, Kirche
Meersburg, Sabaheim
Stetten (Bodensee), Ort
Markdorf Ittendorf

Markdorf Wirrensegel
Markdorf, Gallusstrae
Markdorf, lttendorfer StraBBe
Markdorf, Bildungszentrum
Markdorf, Grund-u.Férderschule
Markdorf, BahnhofstraBe
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Markdorf, Bahnhof
Markdorf, Gewerbegebiet
Markdorf Bergheim
Markdorf, Leimbach
Markdorf, Hepbach
Markdorf Stadel
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Oberteuringen Bitzenhofen
Oberteuringen Neuhaus
Oberteuringen, Augustin-Bea-StraBe/Schule
Oberteuringen Bibruck
Oberteuringen Abzw. Wammeratswatt
Oberteuringen, Eugen-Bolz-StraBe
Oberteuringen, Kirche
Oberteuringen Unterteuringen
Oberteuringen Hefigkofen, KornstraB3e
Oberteuringen Hefigkofen, B33
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Ravensburg, Taldorf

Ravensburg Dirnast, Landvogtei
Ravensburg, Alberskirch
Ravensburg, Dirnast
Ravensburg, Wernsreute
Ravensburg Bavendorf, Ortsmitte
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Ravensburg, Gewerbegebiet Erlen
Horgenzell, Rolgenmoos
Ravensburg, Abzw. Riesenhof
Ravensburg, Blaues Haus
Ravensburg, Waldorfschule
Ravensburg, Meersburger StraBe
Ravensburg, Mihlbruck
Ravensburg, Meersburger Briicke
Ravensburg, Bahnhof
Ravensburg, Karlstra3e
Ravensburg, Frauentor

RV, Bildungszentrum St.Konrad
Ravensburg, Gymnasien
Ravensburg, St. Elisabethen-Klinikum
Ravensburg, Polizeiprasidium
Ravensburg, BSZ St.-Martinus-Str.
Ravensburg, Bahnhof
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Montag - Freitag

Fahrtnummer

4537
052

4537
058

4537
068

4537
072

Ver

gen

Anmerkungen

&

Meersburg, Fahre
Meersburg, Kirche
Meersburg, Sabaheim
Stetten (Bodensee), Ort
Markdorf Ittendorf
Markdorf Wirrensegel
Markdorf, GallusstraBe
Markdorf, lttendorfer StraBBe
Markdorf, Bildungszentrum
Markdorf, Grund-u.Férderschule
Markdorf, BahnhofstraBe
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Markdorf, Bahnhof
Markdorf, Gewerbegebiet
Markdorf Bergheim
Markdorf, Leimbach
Markdorf, Hepbach
Markdorf Stadel

Oberteuringen Bitzenhofen
Oberteuringen Neuhaus
QOberteuringen, Augustin-Bea-StraBe/Schule
Oberteuringen Bibruck
Oberteuringen Abzw. Wammeratswatt
Oberteuringen, Eugen-Bolz-StraBBe
Oberteuringen, Kirche
Oberteuringen Unterteuringen
Oberteuringen Hefigkofen, KornstraB3e
Oberteuringen Hefigkofen, B33

Ravensburg, Taldorf .
Ravensburg Dirnast, Landvogtei
Ravensburg, Alberskirch
Ravensburg, Diirnast
Ravensburg, Wernsreute
Ravensburg Bavendorf, Ortsmitte

Ravensburg, Gewerbegebiet Erlen
Horgenzell, Rolgenmoos
Ravensburg, Abzw. Riesenhof
Ravensburg, Blaues Haus
Ravensburg, Waldorfschule
Ravensburg, Meersburger StraBe
Ravensburg, Mihlbruck
Ravensburg, Meersburger Briicke
Ravensburg, Bahnhof
Ravensburg, Karlstra3e
Ravensburg, Frauentor

RV, Bildungszentrum St.Konrad
Ravensburg, Gymnasien
Ravensburg, St. Elisabethen-Klinikum
Ravensburg, Polizeiprasidium
Ravensburg, BSZ St.-Martinus-Str.
Ravensburg, Bahnhof

16,
17

58
00

O[17 04

18 02

23 10
¢

23 11
23 12
2313
23 14
23 16
2317
2320

18 56

w117 verkehrt an Schultagen vom
24.03.2025 - 08.08.2025

S020  Mi Fr an Schultagen

w120

S004
S052

verkehrt Mo-Do an Schultagen
vom 24.03.2025 - 08.08.2025
Fr an Schultagen

Di Mi Fr an Schultagen

Niederflurbus, fur
Rollstuhlfahrer geeignet
verkehrt weiter nach RV., BSZ

St.-Martinus-Str., an 7.06 Uhr

EE
[]

Haltestellen werden in anderer

Reihenfolge angefahren
Halt nur zum Aussteigen




Galtig vom 07.05. bis 20.05.2025

[7537 N Meersburg - Markdorf - Oberteuringen - Ravensburg

< 7537)

Regionalverkehr Alb-Bodensee (RAB), & (0731) 1550-0, www.bahn.de/rab, servicecenter @ dbregiobus-rab.de

[ An gesetzlichen Feiertagen in Baden-Wiirttemberg Verkehr wie an Sonn- und Feiertagen, am 24.12. und 31.12. Verkehr wie an S

[ Auf dem Teilabschnitt Ravensburg - Taldorf gelten die Fahrpreise des stadtbus ravensburg weingarten |

[ weitere Fahrten zwischen Ravensburg und Markdorf siehe Tabelle 7373. |

Samstag

Fahrtnummer

4537
022

4537
024

4537
026

4537
034

4537
044

4537
048

4537
054

4537
066

Ver gen

Anmerkungen

&

&

&

&

&

&

Meersburg, Fahre
Meersburg, Kirche
Meersburg, Sabaheim
Stetten (Bodensee), Ort
Markdorf Ittendorf

Markdorf Wirrensegel
Markdorf, Gallusstrae
Markdorf, lttendorfer StraBBe
Markdorf, Bildungszentrum
Markdorf, Grund-u.Férderschule
Markdorf, BahnhofstraBe

Markdorf, Bahnhof
Markdorf, Gewerbegebiet
Markdorf Bergheim
Markdorf, Leimbach
Markdorf, Hepbach
Markdorf Stadel

Oberteuringen Bitzenhofen
Oberteuringen Neuhaus
Oberteuringen, Augustin-Bea-StraBe/Schule
Oberteuringen Bibruck
Oberteuringen Abzw. Wammeratswatt
Oberteuringen, Eugen-Bolz-StraBe
Oberteuringen, Kirche
Oberteuringen Unterteuringen
Oberteuringen Hefigkofen, KornstraB3e
Oberteuringen Hefigkofen, B33

Ravensburg, Taldorf

Ravensburg Dirnast, Landvogtei
Ravensburg, Alberskirch
Ravensburg, Dirnast
Ravensburg, Wernsreute
Ravensburg Bavendorf, Ortsmitte

000 __ 00000
WW WwWwW
N B WO

Ravensburg, Gewerbegebiet Erlen
Horgenzell, Rolgenmoos
Ravensburg, Abzw. Riesenhof
Ravensburg, Blaues Haus
Ravensburg, Waldorfschule
Ravensburg, Meersburger StraBe
Ravensburg, Mihlbruck
Ravensburg, Meersburger Briicke
Ravensburg, Bahnhof
Ravensburg, Karlstra3e
Ravensburg, Frauentor

RV, Bildungszentrum St.Konrad
Ravensburg, Gymnasien
Ravensburg, St. Elisabethen-Klinikum
Ravensburg, Polizeiprasidium
Ravensburg, BSZ St.-Martinus-Str.
Ravensburg, Bahnhof

853

9 46
948

953

10 46
1048

1053

12 46
12 48

1253

14 46
14 48

14 53

15 46
1548

1553

16 46
16 48

16 53

18 46
18 48

18 53

& Niederflurbus, fir Rollstuhlifahrer
geeignet



